
Broj 17/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

                               
               
 

                                                                                                              
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
                                                                                     

KLASA: 022-05/07-05/107 
URBROJ: 2177/01-03/01-07-2 
Požega, 18. 10. 2007. 
 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 117/01., 197/03. i 92/05.), članka 6. stavak 1. 
Uredbe o postupku nabave roba,radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02.), te članka 51. stavak 1. alineja 5. i 
članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 
21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 93. sjednici, održanoj 18. listopada 2007. godine, donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave za organizaciju dočeka Nove 2008. godine  
na Trgu Svetog Trojstva u Požegi 

 
I. 

 
Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., Požega, MB: 0554430 kao naručitelj nabave imenuje Stručno 

povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave za organizaciju dočeka Nove 2008. godine na Trgu Sv. Trojstva u 
Požegi (dalje, skraćeno: Povjerenstvo), evidencijski broj: 32/07, E-MV, u sastavu:      

1. Mladen Pilipović, ing. grañ. - predsjednik   
2. mr. sc. Ivan Čolak, dipl. oec. - zamjenik predsjednika   
3. Ivan Čurčić, ekonomist - član  
4. Krešimir Budiselić, vozač - član 
5. Joco Maletić, dipl. ing. šumarstva – član. 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja sljedeće poslove:   
- priprema postupak nabave i provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg ovlasti naručitelj za 

obavljanje odreñenih poslova vezanih za postupak  nabave. 
Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno naručitelju. 

 
III.  

               
Predmet nabave je organizacija dočeka Nove 2008. godine na Trgu Sv. Trojstva u Požegi. 
Postupak nabave provest će se putem ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 
                                                                                    IV. 
 
Postupak nabave provest će se sukladno članku 2. stavak 1. točka 2. i članka 4. Uredbe o postupku nabave roba, 

radova i usluga.  
 

V. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 kn (slovima: dvijestotisućakuna), a sredstva su osigurana u 
Proračunu Grada Požege za 2007. godinu (Službene novine Grada Požege, br. 21/06. i 8/07.) na poziciji – 32 999.  
           Način plaćanja je prema ispostavljenim računima u roku od 15 dana od dana ovjere računa od strane naručitelja. 
 
 
 

 



Broj 17/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 

 
 

VI. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrñeni su u dokumentaciji za nadmetanje.  
 
 

VII. 
 

           Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik mr.sc. Marijan Cesarik, dr.med. 
 
 

VIII. 
 

   Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke da pripremi i provede postupak nabave.  
 Stručne, administrativne i tehničke poslove obavljat će Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje 
Grada Požege uz koordinaciju pročelnice Jasminke Vodinelić, dipl.ing.arh.  
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požega.  
 
                                                                                                  
                                                                                                 GRADONAČELNIK  
                                                                                                                                          mr.sc. Marijan Cesarik, dr. med.,v.r. 
 
 

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO   
 

KLASA: 363-01/07-01/559 
URBROJ: 2177/01-05-02/02-07-2 
Požega, 18. 10. 2007. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 117/01., 197/03. i 92/05.), članka 6. stavak 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02.), te članka 51. stavak 1. alineja 5. i 
članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 
21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 93. sjednici, održanoj, 18. 10. 2007. godine, donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave za nabavu sadnog materijala  
za sadnju drvoreda u Gradu Požegi  

 
I. 

 
Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., Požega, MB: 0554430 kao naručitelj nabave imenuje stručno 

Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave za nabavu sadnog materijala za sadnju drvoreda u Gradu Požegi 
(dalje, skraćeno: Povjerenstvo), evidencijski broj: 32/07, E-MV, u sastavu:      

1. Mladen Pilipović, ing. grañ. - predsjednik   
2. mr. sc. Ivan Čolak,dipl. oec. - zamjenik predsjednika   
3. Ivan Čurčić, ekonomist - član  
4. Krešimir  Budiselić, vozač - član 
5. Joco Maletić, dipl. ing. šumarstva – član. 

 
 
 
 

 



Broj 17/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  4 

 
 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja sljedeće poslove:   
- priprema  postupak nabave i provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg ovlasti naručitelj za 

obavljanje odreñenih poslova vezanih za postupak  nabave. 
Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno naručitelju. 

  
 

III.  
               

Predmet nabave je nabava sadnog materijala za sadnju drvoreda u Gradu Požegi.   
Postupak nabave provest će se putem ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 
 
                                                                                  IV. 
 
Postupak nabave provest će se sukladno članku 2. stavak 1. točka 2. i članka 4. Uredbe o postupku nabave roba, 

radova i usluga.  
 

V. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 kn (slovima: dvijestotisućakuna), a  sredstva su osigurana u 
Proračunu Grada Požege za 2007. godinu (Službene novine Grada Požege, br. 21/06. i 8/07.) na poziciji – 32 329.  
          Način plaćanja je prema ispostavljenim računima u roku od 30 dana  od dana ovjere računa od strane naručitelja. 
 
 

VI. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrñeni su u dokumentaciji za nadmetanje.  
 
 

VII. 
 

           Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik mr.sc. Marijan Cesarik, dr.med. 
 
 

VIII. 
 

 Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke da pripremi i provede postupak nabave.  
 Stručne, administrativne i tehničke poslove obavljat će Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje 
Grada Požege uz koordinaciju pročelnice Jasminke Vodinelić, dipl.ing.arh..  
 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požega.  
 
 
 
 

 
                                                           GRADONAČELNIK  
                                             mr.sc. Marijan Cesarik, dr. med.,v.r.   
 
 
 
 
 



Broj 17/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  5 

 
    

                                                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO   

 
  

KLASA:  363-01/07-01/440 
URBROJ: 2177/01-05-01/06-07-3 
Požega, 18. 10. 2007. 
  

Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.) i članka 72. a) Odluke o komunalnom redu (Službene novine Grada Požege, broj: 3/05. – 
pročišćeni tekst i 13/05.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 93. sjednici održanoj 18. 10. 2007. godine, donijelo je 
sljedeću 

 
                                                                                O D L U K U 

o lokacijama za oglašavanje (plakatiranje) političkih stranaka za vrijeme trajanja izborne kampanje  
za parlamentarne izbore na području Grada Požege 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom odreñuju se lokacije na kojima se mogu postavljati drveni panoi za oglašavanje (plakatiranje) 
političkih stranaka za vrijeme trajanja izborne kampanje za parlamentarne izbore na području Grada Požege.  
 

Članak 2. 
 
 Drveni panoi se mogu postavljati na slijedećim lokacijama (zelenim površinama): 

- Antuna Gustava Matoša 
- Antuna Kanižlića 
- Bana Josipa Jelačića 
- Baruna Trenka 
- Cernička 
- Dragutina Lermana 
- Dubrovačka 
- Fra Grge Martića 
- Frankopanska 
- Ivana Meštrovića 
- Josipa Andrića 
- Josipa Runjanina 
- Jurja Križanića 
- Kralja Krešimira 
- Matice Hrvatske 
- Milke Trnine 
- Njemačka 
- Osječka 
- Pavla Radića 
- Republike Hrvatske 
- Slavonska 
- Svetog Florijana 
- Trg Svetog Trojstva 
- Vanje Radauša 
- Zagrebačka. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  

  

                                                 GRADONAČELNIK  
                                                mr.sc. Marijan Cesarik, dr. med.,v.r.   

 



Broj 17/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  6 

 
 
 

                                                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO   

 
  

KLASA: 602-02/07-01/1 
URBROJ: 2177/01-04/02-07-17 
Požega, 18. 10. 2007. 

 
 

Na temelju članka 5. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih 
funkcija osnovnog školstva u Gradu Požegi za 2007. godinu, te članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 
Požege, br. 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 93. sjednici 
održanoj 18. 10. 2007. godine, donijelo je sljedeću 

 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni i dopuni Odluke o operativnom planu rashoda za  
nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih škola Grada Požege 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o operativnom planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih škola Grada Požege u članku 1. stavak 2. Odluke o 
izmjeni Odluke o operativnom planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini osnovnih škola Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 1/07, 6/07. i 13/07. – dalje, 
skraćeno: Odluka), mijenja se tabelarni dio koji se odnosi na radove i sredstva Države i to kod osnovne škole Julija 
Kempfa, kako slijedi:  
 

NAZIV ŠKOLE RADOVI SREDSTVA DRŽAVE 
 
Julije Kempf 

 
-  izmjena prozora na starijem dijelu zgrade 
-  izrada sanitarnog čvora 
-  izrada projektne dokumentacije za sanaciju krovišta 
   i ureñenje pročelja stare zgrade 
- klimatizacija stare zgrade škole 
 

 
229.702,00 

75.298,00 
30.500,00 

 
64.500,00 

 UKUPNO: 400.000,00 
   

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  
 

 
 

                                               GRADONAČELNIK  
                                                mr.sc. Marijan Cesarik, dr. med.,v.r.   

 
 
 
 
 
 

 



Broj 17/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  7 

 
 

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO   

 
KLASA:  363-01/07-01/424 
URBROJ: 2177/01-05/01-07-3 
Požega, 18. 10. 2007. 
  

Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), a u skladu s člankom 12. stavak 6. točka 1. alineja 2. i članka 63. Zakona o javnoj nabavi 
(NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 93. sjednici održanoj 18. 10. 2007. godine, 
donijelo je sljedeći 
 
 

    O D L U K A 
o odabiru ponude ponuditelja u postupku izravne pogodbe u pregovaračkom postupku bez objave poziva za izradu 

projektne dokumentacije za ureñenje Trga Svete Terezije u Požegi 
 

I. 
 

Naručitelj: Grad Požega, Trg Svetog Trojstva 1, MB: 00554430, temeljem članka 12. stavka 6. točke 1. alineja 
2. Zakona o javnoj nabavi provodi postupak izravne pogodbe u pregovaračkom postupku bez prethodne objave poziva za 
nadmetanje.  

Predmet nabave je izrada projektne dokumentacije za ureñenje Trga Svete Terezije u Požegi.  
Evidencijski broj nabave je: VV-7/07. 

 
II. 

 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege suglasno je s izravnom pogodbom u pregovaračkom postupku bez 

prethodne objave poziva za nadmetanje sa STUDIO X d.o.o. za projektiranje, Bijenička 45a, Zagreb, za izradu projektne 
dokumentacije za ureñenje Trga Svete Terezije u Požegi, a u skladu s Natječajem za izradu urbanističko arhitektonskog 
idejnog rješenja ureñenja Trga Svete Terezije u Požegi, po cijeni od 398.750,00 kuna bez PDV-a. 

  
III. 

 
Protiv ove Odluke dopušten je prigovor. Ponuditelj može u roku od tri (3) dana od dana primitka ove Odluke 

uložiti prigovor u pisanom obliku. Izjavljeni prigovor spriječava sklapanje ugovora.  
Pravo na prigovor u roku od osam (8) dana od dana objave u «Narodnim novinama» ima i svaki gospodarski 

subjekt koji u ovoj nabavi ima interes, odnosno kojem bi mogla biti nanesena šteta.  
Izjavljeni prigovor sprječava sklapanje ugovora.  

 
IV. 

 
Po proteku rokova iz članka 3. ove Odluke, sklopit će se Ugovor o nabavi sa STUDIO X d.o.o. za projektiranje, 

Bijenička 45a, Zagreb. 
 

V. 
 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje.  
 

VI. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   
 

 
                                                 GRADONAČELNIK  

                                                mr.sc. Marijan Cesarik, dr. med.,v.r.   
 

 



Broj 17/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.  


